Câmara Municipal de Ipameri
Estado de Goiás
Poder Legislativo

Av. Dr. Gomes da Frota, 12 – Centro – Ipameri-GO – CEP: 75.780-000 – Fone (65) 3491-2244
www.camaraipameri.go.gov.br – camara@camaraipameri.go.go

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Ipameri torna público para conhecimento de todos

os interessados que se encontra aberto o Chamamento Público nº 001/2020 - Processo

Administrativo de nº 001/2020 PARA CREDENCIAMENTO DE EMISSORAS DE RÁDIO

COM SINAL DE TRANSMISSÃO NO MUNCÍPIO DE IPAMERI, E OUTRAS

PUBLICIDADES PARA VEICULAÇÃO DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL, no período

de 17/02/2020 a 17/03/2020, edital poderá ser solicitado pelo e-mail:

camara@camaraipameri.go.gov.br ou pelo site: www.camaraipameri.go.gov.br, maiores

informações pelo telefone (64) 3491-2244. Ipameri-GO, 14 de fevereiro de 20120.

GENIVALDO MOREIRA DA SILVA
Presidente